

خودکشی در میان نسل جوان ایران به صورت یک پدیده عادی درآمده است



در زندگی از شهرهای استان کرمان، ۵ نفر در فاصله زمانی کمتر از ۶ ساعت دست به خودکشی زدند که سه نفر از آنان کمتر از ۲۴ سال سن داشتند.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: فقط در یک شهرستان کوچک ایران در فاصله زمانی چند ساعت، ۵ مورد اقدام به خودکشی گزارش شد. در صورت تعمیم این آمار یک روزه به شهرهای پرجمعیت ایران و تخمین یک «رقم نسبی»، میزان سرخوردگی طبقه جوان از مسایل اجتماعی مشخص می شود. افزایش تعداد خودکشی در ایران به ابعاد هشدار دهنده ای رسیده و بر اساس آمار و گزارش هایی که از طرف مقامات پزشکی، انتظامی و علمی، گاه و بی گاه منتشر میشود، اقدام به خودکشی در ایران و به ویژه در میان نسل جوان به صورت یک پدیده عادی درآمده است. به طوری که حتی جوانان روستایی نیز به آمار مربوط به خودکشی در ایران افزوده شده اند. یکی از مناطقی که آمار خودکشی و یا اقدام آن به گونه ای چشمگیر بیشتر از «حد معمول» است استان کرمان می باشد. به طوری که در چند ماه اخیر، تقریباً هر روز «یک یا چند» خبر از اقدام به خودکشی در این استان منتشر شده است. هفته نامه «عصر ظهور» نشریه محلی استان کرمان، در گزارشی با مطرح ساختن این مشکل بزرگ اجتماعی یادآور شد که فقط، دوشنبه گذشته ۳۱ تیر ماه - ۲۱ جولای، از ساعت ۵ و نیم عصر تا ۱۰ و ۴۰ دقیقه شب یعنی در فاصله زمانی ۵ ساعت و ۱۰ دقیقه، ۵ مورد اقدام به خودکشی در شهرستان «زرنند» و توابع آن گزارش شده است. از این تعداد خودکشی یک مورد با سم، یک مورد با تریاک و سه مورد با قرص بوده که دو مورد به دلیل شدت آسیب دیدگی و وخامت حال مصدومان، به کرمان منتقل شدند. زرنند در فاصله حدود ۷۰ کیلومتری شهر کرمان قرار دارد.

در گزارش این هفته نامه آمده است، مورد اول پسری ۲۰ ساله اهل روستای زرنله زده «حتکن» اقدام به خودکشی با خوردن تریاک ساعت انتقال به بیمارستان ساعت ۵ و نیم. مورد دوم پسری ساکن شهر زرنند اقدام به خودکشی با قرص ساعت انتقال به بیمارستان ساعت ۶ بعد از ظهر. مورد سوم دختری ۱۹ ساله اهل «ریحانشهر» اقدام به خودکشی با قرص ساعت انتقال به بیمارستان، ساعت ۱۰ شب. مورد چهارم زنی ۳۶ ساله ساکن زرنند اقدام به خودکشی با قرص ساعت انتقال به بیمارستان ساعت ۱۰ و نیم. مورد پنجم مردی ۲۳ ساله اهل شهر «خانوک» اقدام به خودکشی با سم ساعت انتقال به بیمارستان ساعت ۱۰ و ۴۰ دقیقه شب. در مورد زنده ماندن این افراد و این که معالجات درباره آنان ثمربخش بوده گزارشی منتشر نشده است. به نوشته این نشریه «این پنج اقدام به خودکشی در زرنند فقط طی چند ساعت بوده اما در عین حال از ابتدای سال ۸۷ تاکنون دهها اقدام به خودکشی دیگر که از لحاظ جنسیت مرد بوده اند در شهر زرنند اتفاق افتاده که گفته می شود اخبار مربوط به آن سانسور شده است».

یک نوجوان ایرانی مقیم کانادا موفق به دریافت بورس تحقیقاتی تأسیسات ملی هسته ای این کشور شد

هفته ای دریافت دارد. این بورس به طور معمول به دانشجویانی ارایه می شود که سال اول دوره لیسانس خود را در رشته های علمی تحصیل می کنند و هدف از ارایه آن، تشویق این جوانان به ادامه فعالیت های خود در رشته های تحقیقاتی و تکنولوژیکی می باشد. بنا بر این گزارش، «استورات مورتون» دبیر فیزیک دارین نیامیر در دبیرستان کولینگ وود در مورد کسب این بورس تحصیلی گفت: وی دانش آموز واقعاً باهوشی است و علاقه فراوانی به رشته فیزیک دارد و دریافت این بورس به هیچ وجه تعجب انگیز نبود. دارین نیامیر که هنوز تصمیمی در مورد آینده شغلی خود نگرفته است، می گوید: بیشتر علاقمند است تا استاد تحقیقات فیزیک شود.

وی که قرار است در پاییز امسال به دانشگاه استنفورد در کالیفرنیا نقل مکان کند و به تحصیلات خود در رشته فیزیک ادامه دهد امیدوار است روزی بتواند تکنولوژی جدیدی را ابداع کند تا به جامعه بشریت خدمت کند. دارین نیامیر که علاقه فراوانی به مکانیک کوانتوم دارد، در طول بورس ۶ هفته ای تحقیقاتی خود در تأسیسات ملی هسته ای دستمزدی برابر با ۳ هزار دلار نیز دریافت خواهد داشت.

«دارین نیامیر» که ۱۷ سال دارد پس از پایان دوره تحقیقاتی ۶ هفته ای خود در تأسیسات هسته ای یو.بی.سی کانادا، در دانشگاه استنفورد کالیفرنیا به تحصیل در رشته فیزیک خواهد پرداخت.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: یک نوجوان ایرانی مقیم کانادا که علاقه فراوانی به فیزیک هسته ای دارد و در دوران تحصیل خود در دبیرستان مورد توجه دبیران فیزیک خود بوده، توانسته یک بورس تحقیقاتی کوتاه مدت در یک مرکز هسته ای کانادا به دست آورد.

«دارین نیامیر» ۱۷ ساله نوجوان ایرانی مقیم کانادا، در آخرین سال تحصیل در دبیرستان «کولینگ وود» Collingwood و نکوور توانست، بورس تحصیلی «تریامف - Triumph» را از «شورای ابتکارات بی.سی. بی.سی - B.C. Innovation Council» کانادا به منظور کار و آموزش در تأسیسات ملی هسته ای این کشور در U.B.C. به دست آورد. این تأسیسات به عنوان یک مرکز تحقیقاتی جهانی شناخته می شود. دارین نیامیر در سال ۲۰۰۶ با وجود آن که تنها ۱۶ سال داشت برای شرکت در این بورس درخواست کرد و این مورد قبول واقع شد و وی توانست یک بورس ۶

پلیس فدرال آمریکا با یورش به یک بنیاد خیریه ایرانی اسناد و مدارک آن را ضبط کرد

یورش مأموران فدرال به «بنیاد کودک» بسیاری از اعضای جامعه ایرانیان آمریکایی این منطقه را که بین ۵ تا ۱۰ هزار نفر برآورد می شوند، شگفت زده کرد.



Child Foundation

جهان از جمله عراق، ترکیه، افغانستان، اندونزی و آمریکا تأسیس کردند بنابر گزارش بنیاد خیریه کودک، این بنیاد در سال ۲۰۰۶ توانست مبلغ «یک میلیون و ۶۰۰ هزار دلار» کمک مالی جمع آوری کند. به گزارش «ویلامیت ویک Willamete Week» هفته نامه خبری پورتلند، «دولت» مالک یک مؤسسه تجاری کوچک که در زمان یورش مأموران فدرال در ساختمان محل استقرار بنیاد کودک حضور داشت، شاهد ضبط کامپیوترهای ۵ کارمند این بنیاد به همراه جعبه های اسناد و مدارک بود. وی در این زمینه گفت: افرادی که بر روی پیراهن آنها عبارت «مأمور فدرال» نوشته شده بود، کامپیوترها را از محل دفتر بنیاد کودک خارج ساختند. بنابراین گزارش، اف. بی. آی و دفتر دادستانی پورتلند از اظهار نظر در این زمینه خودداری کردند. انتشار خبر یورش مأموران فدرال به بنیاد کودک بسیاری از اعضای جامعه ایرانیان آمریکایی این منطقه را که بین ۵ تا ۱۰ هزار نفر برآورد می شوند، شگفت زده کرد. در این رابطه «گودرز اقتداری» که در اداره مهندسی ترافیک شهر ونکور ایالت اورگان مشغول به کار است، به هفته نامه ویلامیت ویک گفت: من بسیار نگران هستم زیرا می دانم که این بنیاد در مورد پشتیبانی از کودکان نیازمند واقعاً فعالیت شایسته ای داشته است. «احمد مصطفوی» که مجری یک برنامه شوی تلویزیونی محلی به نام «ایران من - My Iran» است نیز در این زمینه گفت: از این که دولت آمریکا نسبت به این بنیاد سوء ظن پیدا کرده متعجب نشدم، اگر یک سازمان ایرانی دست به جمع آوری پول و ارسال آن به ایران کند بدون تردید موجب نگرانی برای آمریکا است.

اعضای هیأت مدیره این بنیاد عبارتند از: «مهرداد ابوتراب یثربی» رئیس هیأت مدیره، «سعیده شریف کاظمی» دبیر هیأت، «اسد عظیمی» خزانه دار، «اکبر فراهانی» و «نوید آقاسیدعلی» عضو هیأت مدیره.

اتحادیه اروپا خواستار آزادی برادران علایی است

افراد به خارج و آموزش جهت هدف های براندازی می کردند. «آرش و کامیار علایی» که سالها نقش مؤثری در برنامه های مبارزه با ایدز در ایران داشته اند، اواخر ماه ژوئن - اوایل تیرماه - بازداشت شدند و برخی مدارک و وسایل آنها ضبط شده است. روز ۲۴ ژوئن نیز سازمان آمریکایی «پزشکان حامی حقوق بشر» در نامه ای به رئیس جمهوری ایران از گزارش مربوط به بازداشت این دو نفر ابراز نگرانی کرده و خواستار اعلام اتهام یا آزادی فوری آنها شده بود. برادران علایی در اکتبر ۲۰۰۷ در مجمع بهداشتی «اسپن» در آمریکا که یک گردهمایی از متخصصین برجسته امور بهداشتی آمریکا و سایر کشورها است شرکت کردند. اعضای خانواده آرش و کامیار علایی می گویند این دو برادر هیچ فعالیت سیاسی نداشته اند و از انگیزه بازداشت آنها بی اطلاع هستند. برادران علایی در برنامه های صدا و سیمای جمهوری اسلامی هم شرکت کرده اند.

در حالی که چندین بنیاد خیریه عربی در آمریکا پس از ۱۱ سپتامبر سال ۲۰۰۱ مورد یورش مأموران فدرال قرار گرفته و به اتهام «دخالل» در تأمین منابع مالی تروریست ها تعطیل شدند، «بنیاد کودک» نخستین بنیاد خیریه ایرانی است که تاکنون مورد سوء ظن قرار گرفته است.

اگر یک سازمان ایرانی به جمع آوری پول و ارسال آن به ایران اقدام کند بدون تردید موجب نگرانی هایی برای آمریکا است. یک ایرانی مقیم ایالت اورگان.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: یورش مأموران فدرال به یک بنیاد خیریه ایرانی - آمریکایی در ایالت اورگان، موجب شگفتی بسیاری از کسانی شد که معتقدند هدف این بنیاد کمک به کودکان نیازمند بوده است. مسوولان این بنیاد خیریه اعلام داشته اند همکاری همه جانبه ای با مأموران فدرال در زمینه انجام تحقیقات در مورد این بنیاد به عمل می آورند. بنیاد خیریه ایرانی - آمریکایی کودک - Child Foundation روز چهارشنبه ۱۲ مرداد - ۲۳ جولای با انتشار بیانیه ای اعلام داشت: بنیاد کودک در روز ۱۵ جولای (۲۵ تیر) اطلاع یافت که دولت آمریکا دست به انجام تحقیقاتی زده است که از جمله شامل عملیات این بنیاد می شود. در این بیانیه همچنین گفته شده است: بنیاد کودک همواره تلاش داشته است تا از قوانین آمریکا که کمک به ایران را محدود کرده اما اجازه ارسال مواد غذایی و دارو را برای اهداف بشر دوستانه می دهد، پیروی کند. بنیاد کودک بر این باور است که تمامی برنامه های کنونی آن منطبق با قوانین آمریکا است و در حال حاضر نیز به طور کامل فعال می باشد و فعالیت های خود را انجام می دهد. به گفته منابع آگاه در حالی که چندین بنیاد خیریه عربی در آمریکا پس از ۱۱ سپتامبر سال ۲۰۰۱ مورد یورش مأموران فدرال قرار گرفته و به اتهام دخالت در تأمین منابع مالی تروریست ها تعطیل شدند، بنیاد کودک نخستین بنیاد خیریه ایرانی - آمریکایی است که تاکنون مورد سوء ظن قرار گرفته است. یک زوج ایرانی آمریکایی در سال ۱۹۹۴ این بنیاد را که در پورتلند واقع در ایالت اورگان مستقر است برای کمک به کودکان نیازمند در ایران و سایر کشورهای

بی.بی.سی: اتحادیه اروپا از مقامات ایران خواسته است دو پزشکی را که با فعالیتهایشان در رابطه با ایدز وی، ایدز در ایران معروف هستند، آزاد کنند.

در بیانیه ریاست اتحادیه اروپا آمده که این دو برادر، آرش و کامیار علایی خودسرانه دستگیر شده اند و از مقامات خواسته که آنها را آزاد کنند. روز شنبه حسن حداد، معاون امنیت دادسرای عمومی انقلاب در گفتگویی از دستگیری دو برادر فعال در زمینه مبارزه با ایدز به اتهام تلاش برای براندازی خبر داده و گفته بود: «آمریکا که قصد نفوذ به ایران را دارد، به غیر از استفاده از شیوه های تند و خشن، از راه های دیگر هم برای جذب افرادی که ممکن است در آینده برای مقاصد خود استفاده کند، اقدام کند.» او بدون ذکر نام برادران علایی گفت: «در همین زمینه پرونده تشکیل شده که متهمان آن دو برادر هستند، آنها با تشکیل همایش هایی با زمینه هایی از جمله ایدز، اقدام به جذب نیرو و برنامه ریزی برای اعزام این

دفتر خدمات حقوقی

MIHAN CO

در ایران

با همکاری و کلای پایه یک دادگستری در ایران

انجام کلیه امور حقوقی در ایران بدون پرداخت حق الوکاله تا دریافت نتیجه مثبت

بویژه:

♦ استرداد املاک توقیف شده توسط نهادها و یا تصرف شده توسط اشخاص

♦ خریداری املاک در ایران از کسانی که به علت کهولت و یا بیماری قادر به سفر نیستند

برای اطلاعات بیشتر لطفاً با آقای کاشی تماس بگیرید.

(888) 644-2638 (408) 249-9827

Fax: (408) 249-9866

Email: info@mihanusa.com

940 Saratoga Ave. # 112, San Jose CA 95129

دفتر حقوقی

علی جواهری و آزاده وحیدی

وکالی رسمی دادگاههای کالیفرنیا و فدرال آمریکا

آمادگی خود را جهت راهنمایی و حل مشکلات قانونی شما را در موارد زیر اعلام میدارند:

- ✓ کلیه مسائل مهاجرتی ✓ کلیه مسائل خانوادگی
- ✓ امور املاک و قراردادهای ملکی
- ✓ اختلاف های ساختمانی، مسکونی و تجاری
- ✓ تشکیل و ثبت شرکت ها
- ✓ دعاوی تجاری ✓ امور وراثت
- ✓ مسائل جنایی
- ✓ رانندگی در حال مستی

(408) 288-6480

Fax: (408) 288-6488 • Vahidilaw@yahoo.com • 99 N. First Street, Suite 204, San Jose, CA 95113

دکتر کوشیار کیهان

دندانپزشک

استاد دانشگاه دندانپزشکی کالیفرنیا - سانفرانسیسکو

Koushyar Keyhan, D.D.S.

Clinical Instructor at UCSF School of Dentistry

NEW PATIENTS
WELCOME

♦ انواع روکشا
♦ کاشت دندان

♦ درمان بیماریهای لثه ♦ روت کانال

♦ سفید کردن دندان ♦ پذیرش فوریهای دندانپزشکی



(408) 252-6000

اکثر بیمه های دندانپزشکی پذیرفته میشود
www.keyhandental.com

19888 Prospect Road, Suite B, Saratoga, CA 95070